
Välkommen åter till en ny termin. 

 

Ordföranden har ordet 
Det känns riktigt roligt att få komma tillbaka och rida. Flera av er har säkert varit förbi stallet i Sommar 
på läger eller kanske varit värd för en häst under sommaren.  
Vi hade ett dressyrmeeting i juli med många starter och jag vill tacka alla som hjälpte till vid 
tävlingarna som konkurrerade med alla andra semesteraktiviteter. 
Framöver kommer Ni att få mer informationsbrev från styrelsen så Ni vet vad vi arbetar med. Ni är 
också välkomna med frågor till oss. Under hösten kommer vi också att finnas i stallet där Ni kan träffa 
oss. 
Lovisa skickade tidigare ut ett informationsbrev i Hippocrates som Ni kan läsa. Det hittar ni på 
https://elevportal.hippocrates.se/start.php?pass=0 . Här kommer lite mer information från styrelsen. 

Planeringsarbete 
Innan sommaren hade personal och styrelse ett planeringsmöte. Utgångspunkten var att ta fram en 
verksamhetsplan med hjälp av en ”mall” från Sisu som de kallar dialogduk. Mötet var mer ett 
uppstartsmöte och resultatet blev en hel del aktiviteter som vi kommer att arbeta med framöver.  
Det som vi kommer att arbeta med är: 

• Arrangemang 

• Anläggning 

• Ledare 

• Styrelse 

• Aktiva 

• Ekonomi 

• Annat 
Under våren har Falu kommun genomfört ett projekt där Ridsportsförbundet fick i uppdrag att göra 
en genomlysning av ridskolorna i kommunen. Resultatet är ett antal rekommendationer som vi också 
kommer att arbeta med. Flera av dessa sammanfaller också med det vi kom fram till i 
planeringsarbetet. 

INFORMATIONS- 

BREV 
Falu Ridklubb 

https://elevportal.hippocrates.se/start.php?pass=0


Ridhuset 
Under sommaren har sargen i ridhuset bytts ut, men det återstår fortfarande lite arbete kring 
återställandet av ridhusbotten. Sedan har Ni nog sett att det jobbas med att lägga nytt tak på 
ridhuset. Det har ju läckt in på flera ställen men nu hoppas vi att vi får ett tak som håller tätt.  
Ifall Ni tycker det verkar rörigt i ”nedre” delen av stallet så beror det på att en ventil till en vattenkopp 
sönder och det blev en mindre översvämning i stallet.  Det är nu åtgärdat men för att torka upp golvet 
så har foder mm flyttats och det har stått ett fläktar i förråden. 

Ridbanan 
Underlaget på ridbanan är fortfarande något vi inte åtgärdat. För dressyr och ”vanliga” lektioner 
fungerar underlaget på hela ridbanan. För Er som vill hoppa så ska Ni undvika att hoppa i delen 
närmast stallet. Nedanför belysningsstolpen är underlaget bättre. 

Ridskola och hästar 
I Lovisas brev kan Ni läsa vad som hänt och händer med våra hästar. Det ska bli spännande att se hur 
de nya hästarna fungerar i ridskolan. Under våren hade vi inte så många skador bland våra ponnys 
utan de gick i genomsnitt cirka 150 timmar i månaden. För hästarna var det lite mer ojämt och vi har 
våra trotjänare som Atos och Crazy som gjorde många timmar samtidigt som några hästar var (och är) 
skadade under längre tider. 
Intresset för att rida är stort och det jag tycker är roligt är att i princip alla ridgrupper är fulla. Det 
finns enstaka platser kvar men det kan säkert ändras nu i början av terminen. Det finns också en kö 
med intresserade som vill börja rida hos oss. Det jag lärt mig sedan tidigare är att det alltid är bra att 
ha fulla ridgrupper.  

Hopptävling på Lugnet 
För er som är intresserade av hästhoppning så arrangerar vi Ponnyhoppet på Lugnet tillsammans med 
Falu ryttarsällskap. Är Ni intresserade kan Ni läsa om det på Facebook. Jag tror det var 23 år sedan sist 
vi arrangerade en tävling på Lugnet 
 
Lars Robertsson 
Ordförande Falu Ridklubb 
 


